
541825-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 541825-2020 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-St Austell: Radovi bušenja i istraživanja
OJ S 220/2020 11/11/2020
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Eden Geothermal Ltd
Poštanska adresa: Foundation Building, Eden Project, Bodelva
Mjesto: St Austell
NUTS kod: UK United Kingdom
Poštanski broj: PL24 2SG
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Osoba za kontakt: Augusta Grand
E-pošta: tenders@edengeothermal.com
Telefon: +44 1726806540

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.edengeothermal.com
Adresa profila kupca: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA42854

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovor dodjeljuje središnje tijelo za nabavu

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: Private Limited Company

Glavna djelatnost
Druga djelatnost: Renewable Energy

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Drilling 4500 m Geothermal Well
Referentni broj: C0035

Glavna CPV oznaka
45255500 Radovi bušenja i istraživanja

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Drill and complete a single 4 500 m geothermal well in Cornwall UK.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/541825-2020
mailto:tenders@edengeothermal.com?subject=TED
http://www.edengeothermal.com
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA42854
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA42854


541825-2020 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Najniža ponuda: 4 591 685,00 GBP / Najviša ponuda: 7 306 401,00 GBP uzete u obzir

Opis

Dodatne šifre CPV-a
43121000 Strojevi za bušenje bušotina, , 43130000 Oprema za bušenje 43132200 Platforma 

, , , za bušenje 45255500 Radovi bušenja i istraživanja 76300000 Usluge bušenja 76431000 
Usluge bušenja izvora

Mjesto izvršenja
NUTS kod: UKK3 Cornwall and Isles of Scilly
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Eden Project, St Austell PL24 2SG

Opis nabave
Services for a for a drilling rig and associated equipment for the drilling of a geothermal 
exploration well at the Eden Geothermal Project, near St Austell, Cornwall, UK.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: rig details / Ponder: 30 %
Kriterij kvalitete - Naziv: rig availability / Ponder: 12 %
Kriterij kvalitete - Naziv: personnel / Ponder: 9 %
Kriterij kvalitete - Naziv: company experience / Ponder: 9 %
Cijena - Ponder: 40 %

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: Eden Geothermal Project 05R20P04154

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 055-131393

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/131393-2020


541825-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: C035

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
30/10/2020

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 7
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 3
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 1
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: British Drilling and Freezing Company Limited
Poštanska adresa: Colwick Industrial Estate, Colwick
Mjesto: Nottingham
NUTS kod: UKF14 Nottingham
Poštanski broj: NG24 2BB
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Telefon: +44 1159611300
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Najniža ponuda: 4 591 685,00 GBP / Najviša ponuda: 7 306 401,00 GBP uzete u obzir

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorVrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor 
trećim stranamaDio: 90 %

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
(MT Ref:221056)

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Public Procurement Review Service
Poštanska adresa: Cabinet Office
Mjesto: London
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
E-pošta: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Telefon: +44 3450103503

mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED


541825-2020 Page 4/4

VI.5.

Internetska adresa: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

Datum slanja ove obavijesti
06/11/2020

https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

